
  
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  

PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  
Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n.  
 
 

ORDINANZA DEL RESP.  SERVIZIO DI VGILANZA 
 

N. 14 DEL 19-06-2014 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: MODIFICA VIABILITA'  IN OCCASIONE DELLO SVOLGIMENTO 
DELLA FESTA  DELLA MONTAGNA 2014 

 
 
 
 
L'anno  duemilaquattordici addì  diciannove del mese di giugno, il Resp. Servizio:  
 
 
 
VISTA la richiesta dell’Associazione Turistica “PRO PIORACO” assunta al protocollo generale del 
Comune in data 19 giugno 2014 al n. 1656 con la quale si richiedono alcune modifiche alla 
circolazione stradale per l’organizzazione della manifestazione “Festa della Montagna” che si terrà a 
Pioraco nei giorni 21/22 giugno 2014; 

ATTESO che la manifestazione come ogni edizione richiama un notevole afflusso di camper e di 
persone; 

CONSIDERATO che per un corretto e sicuro svolgimento della manifestazione necessita apportare 
modifiche alla circolazione; 

VISTI gli art. 5 e 7 del C.D.S; 

VISTO l’art.lo 107 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

 

ORDINA 

dalle ore 10,00 giorno 21 giugno 2014 alle ore 17,00 del giorno 22 giugno 2014 : 

• il divieto di circolazione; eccetto residenti ed autorizzati, in Viale della Vittoria e Località Piè 
di Gualdo; 



 

Ordinanza ORDINANZE n.14 del 19-06-2014 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 2 

• è vietata la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli in Viale della Vittoria e Località 
Piè di Gualdo; 

 
L’ufficio Tecnico dovrà provvedere all’apposizione ed alla successiva rimozione della segnaletica 
stradale necessaria 

La Polizia Municipale potrà apportare tutte le variazioni necessarie alla disciplina del transito e della 
sosta degli autoveicoli per lal migliore riuscita della manifestazione sportiva. 

Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si avverte che contro la presente 
Ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque ne abbia interesse potrà 
ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo 
Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine 
di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

DISPONE 

che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

• Sindaco 
• Albo pretorio 
• Ufficio Tecnico 
• Comando locale Stazione Carabinieri; 

 

 

 



 

Ordinanza ORDINANZE n.14 del 19-06-2014 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Magg. ISIDORI ANDREA 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal            al            
Lì             
 
 L’applicato Segreteria 
 CICCARELLI ANTONELLA 
 
 


